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
том специфических особенностей объекта) до прибытия подраз�
деления пожарной охраны;
� следить за исправностью электроустановок и электропроводки и

И Н С Т Р У К Ц И Я
о мерах пожарной безопасности культурно�просветительных и зрелищных учреждений

принимать немедленные меры к устранению нарушений, могущих
привести к пожару.
3. Проходы, выходы, коридоры, тамбуры, лестницы и подступы
к пожарному инвентарю и оборудованию должны быть всегда
свободными.
4. Двери запасных выходов должны быть закрыты на легкооткрыва�
ющиеся запоры.
5. При эксплуатации электросетей и приборов ВОСПРЕЩАЕТСЯ:
� эксплуатировать провода с поврежденной изоляцией;
� навязывать провода, применять абажуры из бумаги;
� пользоваться разбитыми выключателями, розетками, патронами
и т.д.;
� пользоваться электроплитками и другими электронагреватель�
ными приборами без несгораемых подставок, а также оставлять их
без присмотра включенными в электросеть.
6. В зданиях с массовым пребыванием людей на случай отключения

электроэнергии на вахте должны быть электрические фонари.
7. В случае возникновения пожара следует немедленно вызвать по�
жарную охрану по телефону «01» и принять меры к эвакуации людей,
имущества и тушению пожара имеющимися средствами.
8. В зрительных залах и на трибунах все кресла и стулья следует со�
единять в ряды между собой и прочно крепить к полу.
9. Деревянные конструкции сценической коробки (колосники, под�
весные мостики, галереи и т.п.), горючие декорации, сценические и
выставочные оформления, драпировки в зрительных залах должны
обрабатываться огнезащитным составом.
10. На сцене не разрешается курение, применение открытого огня
(факела, свечи, канделябры и т.п.), дуговых прожекторов, фейервер�
ков и других видов огневых эффектов.
11. Изготовление кустарным способом, а также хранение пиротехни�
ческих изделий в зрелищных учреждениях, парках культуры и отдыха,
других местах с массовым пребыванием людей НЕ РАЗРЕШАЕТСЯ.

Отдел надзорной деятельности по Переславскому району



кирп. дома по ул. Первомайской, общ.
пл. 39,3 кв. м, комн. 18,2 кв. м, кухня 8,1
кв. м, с/у совм., прихожая 7,2 кв. м, 2 кла�
довки, застекл. лоджия (дерев. рамы),
все коммун., счетчики воды, в подвале
дома хозпомещение (сарай), сухое,
цена 1500000 руб.
Тел. 8�906�638�11�19.                        (2�2)
(415к1) 1�комн. кв.  на 4 эт. 5�эт. пан. дома
в Чкаловском мкрн, общ. пл. 31 кв. м, в
квартире сделаны перепланировка (уза�
конена), косм. ремонт, установлены пла�
стик. окна, заменены межкомн. двери,
есть балкон, санузел отделан плиткой,
док. готовы, помощь в оформлении ипо�
теки (подача заявки прямо из офиса),
цена 1450000 руб.Тел. 89066319799,
Светлана (АН «Империя»).                 (2�1)
(416к1) 1�комн. кв. на 1 эт. (высоко) 9�эт.
кирп. дома по ул. Строителей, пл. 36 кв.
м, квартира переделана из 1�комн. в 2�
комн. кв. (можно переделать обратно в
однушку), сделан косм. ремонт, с бал�
коном, развита инфраструктура, рядом
детсады, школы, магазины, док. готовы
к сделке, помощь в оформлении ипоте�
ки (подача заявки прямо из офиса), цена
1350000 руб. Тел. 89066319799,
Светлана (АН «Империя»).                (2�1)
(417к1) 1�комн. кв. на 1 эт. (высоко) 5�эт.
кирп. дома по ул. Октябрьской, пл. 31 кв.
м, есть большая лоджия, пластик. окна,
заменена вся сантехника, в ванной ком�
нате сделан ремонт, в комнате и на кух�
не требуется ремон, документы готовы
к продаже, помощь в оформлении ипо�
теки (подача заявки прямо из офиса),
цена 1350000 руб. Тел. 89066319799,
Светлана (АН «Империя»).                  (2�1)
(418к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. кирп. дома,
пл. 36 кв. м, кухня 12 кв. м, комн. 18 кв. м,
сделан косм. ремонт, квартира очень теп�
лая, светлая, документы готовы к прода�
же, помощь в оформлении ипотеки (по�
дача заявки прямо из офиса), цена
1500000 руб. Тел. 89066319799,
Светлана (АН «Империя»).               (2�1)
(419к1) 1�комн. кв. на 6 эт. 6�эт. нового
дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 36 кв.
м, кухня 8,5 кв. м, хор. ремонт, лоджия
6,7 кв. м, утеплена, с/у совм., отделан
плиткой, теплые полы, окна ПВХ, частич�
но остается мебель, цена 1800000 руб.
Тел. 8 903 828 38 65.
Подробнее: gk�raduga.ru.                 (1�1)
(420к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Строителей, общ. пл. 35 кв.
м, кухня 7,5 кв. м, в квартире стены под�
готовлены под поклейку обоев, отшту�
катурены стены, выровнены, чисто, теп�
лая, санузел разд., отремонтирован,
плитка, заменена сантехника, застекл.
лоджия 6 кв. м, цена 1750000 руб.
Тел. 8 903 828 38 65.
Подробнее: gk�raduga.ru.                 (1�1)

2�комн. квартиры
(625к2) 2�комн. кв. с лоджией на 1 эт.
(высоко) по ул. Пушкина, общ. пл. 44 кв.
м, большая кухня, отличный с/у, высокие
потолки, в комнатах, кухне пол � лами�
нат, в коридоре � плитка, 3 года в соб�
ственности, никто не проживал, цена
1850000 руб., торг.
Тел. 8�905�713�97�33.                       (12�9)
(643к2) 2�комн. кв. с част. удоб.   на 1 эт. 2�
эт. дома по ул. Вокзальной, пл. 42 кв. м,
косм. ремонт, окна ПВХ, метал. дверь,
цена 1270000 руб., или обмен на благ. кв.
с доплатой. Тел. 8�962�206�57�70.   (6�6)
(646к2) 2�комн. кв. на 1 эт. нового кирп.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 51 кв.
м, стоянка для а/м со шлагбаумом, ви�
деонаблюдение двора, охраняется вне�
ведомств. охраной, индивидуал. газ.
отопл., евроремонт, встроенная ме�
бель, цена 3000000 руб.
Тел.: 8�903�822�70�20,
8�920�652�19�92.                               (14�5)
(647к2) срочно 2�комн. кв. в кирп. доме
в пос. Рязанцево Переславского р�на,
общ. пл. 47 кв. м, рядом детсад, школа,
магазины, ж/д станция, к квартире при�
лагается уч. 4 сотки с баней, цена 650
тыс. руб. Тел. 8�903�822�70�20.    (14�5)
(649к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Комсомольской (в центре
города),  общ. пл. 36,6 кв. м, комн. 15,6/
9,5 кв. м, разд., кухня 6,7 кв. м, с/у, кори�
дор 6,5 кв. м, коммун.: центр. отопл.,
канализ., газ баллон., хол. вода, для гор.
воды есть возм. установить водонагрев.,
под квартирой имеется погреб для хра�
нения продуктов, цена 1170000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.
Подробнее: http://partner�pz.ru/   (5�5)
(650к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт кирп.
дома по ул. Маяковского, общ. пл. 45,6
кв. м,  комн. 14/13,5 кв. м, кухня 6,7 кв. м,
с/y разд., балкон 3 м, все коммуникации,
цена 1700000 руб., торг.
Тел. 8�915�96�96�300.
Подробнее: http://partner�pz.ru/   (5�5)
(651к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 3�эт. нового
кирп. дома (2014 г. п.) по ул. Кардовско�
го, общ. пл. 52,3 кв. м, кухня 10,7 кв. м,
комн. 15/13,5 кв. м (разд.), ванная комн.
3,6 кв. м (совм. с с/у), кладовка, коммун.:
индивидуал. газ. отопл. (2�конт. газ. ко�
тел � отопл. + гор. вода), счетчики на газ
и воду, центр. канализ., крыша скатная
из металлочерепицы, дом оштукатурен
и покрашен, отделка: полы � ламинат,
стены � выровнены, натяжные потолки,
новая сантехника, радиаторы отопле�
ния, жел. дверь, окна ПВХ, межкомн.
двери, хор. асфальт. подъезд, гарантия
на дом от застройщика � 5 лет, за отд.

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА
(8) Квартиры в новостройках с видом на
о. Плещеево и Горицкий монастырь.
Тел. 8�915�96�96�300.
Подробнее: http://partner�pz.ru/      (5�5)

1�комн. квартиры
(394к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома в п.
Дубки, пл. 40 кв. м, цена 500000 руб.
Тел. 8�915�972�30�46.                      (12�8)
(396к1) срочно квартира под офис на
1 эт. по ул. Ростовской.
Тел.: 8�903�692�38�37,
8�905�635�19�11.                              (16�7)
(400к1) 1�комн. кв. с печным отопл., 6
км от города + уч. 5 соток, цена 300 тыс.
руб., торг;
1�комн. благ. кв.  на 7 эт. 9�эт. дома  по ул.
Строителей, пл.  30 кв. м, собственник,
цена 1350000 руб.,  или обмен на Чкалов�
ский мкрн. Тел. 8�962�206�57�70.       (6�6)
(403к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома рядом с гимназией, сделан капре�
монт дома (крыша, подвал, трубы).
Тел.: 8�909�279�15�56,
8�905�630�53�31.                               (14�5)
(404к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Берендеевской, общ. пл. 37
кв. м, комната 18,5 кв. м, кухня 9 кв. м, с/
у совм., прихожая 6 м, лоджия 6 м (зас�
текл. дерев. рамами), коммун.: центр.
газ, отопл., хол. вода, есть возможность
установить водонагреватель, хор. косм.
ремонт, цена 1370000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).

Подробнее: http://partner�pz.ru/    (5�5)
(405к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома с
бетон. перекрытиями в р�не ЦРБ, пл. 46
кв. м,  теплая, сухая, рядом хоз. и прод.
м�ны, поликлиника, аптеки, банк, одна
остановка от центра, заменены радиа�
торы отопл., метал. дверь, цена 1 млн
370 тыс. руб. Тел. 8�906�633�35�91.(10�4)
(406к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома,
пл. 34,1 кв. м, с/у совм., пластик. окна,
метал. дверь, эл. нагреватель, кух. гар�
нитур и встроенная техника, цена
1490000 руб., торг.
Тел. 8�920�110�93�32.                     (5�4)
(407к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. 50  лет комсомола, общ. пл.
34,7 кв. м, большая кухня, большой
совм. с/у, пластик. окна, не угловая, очень
теплая, домофон, интернет (Ботик + Wi�
Fi), цена 1400000 руб., торг, или обме�
няю на 2�комн. кв. с доплатой.
Тел. 8�915�977�58�32, Ольга.             (4�3)

(409к1) 1�комн. кв. на 1 эт. нового
дома в Берендееве, пл. 32 кв. м, кух�
ня 7 кв. м, все коммун., без посред�
ников. Тел. 8�906�525�52�11.   (4�2)

(410к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, кухня 6 кв. м,
комн. 18 кв. м, с/у совм., косм. ремонт,
не угловая, теплая, сухая, цена 1530000
руб., торг уместен (не агентство).
Тел. 8�960�719�31�61.                        (8�2)
(411к1) 1�комн. благ. кв. на 2 эт. 4�эт.

плату возможно приобретение гаража
рядом с домом, цена 2600000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                         (5�5)
(652к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Вокзальной, общ. пл. 42 кв.
м, комн. 16/10 кв. м (проходные), кухня
6 кв. м, с/y совм., прихожая 4 м, цена
1320000 руб. Тел. 8�915�96�96�300
(с 9.00 до 19.00).
Подробнее: http://partner�pz.ru/   (5�5)
(653к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 3�эт. нового
кирп. дома (2010 г. п.) по ул. Пушкина,
общ. пл. 54,1 кв. м, комнаты 15/12 кв. м,
кухня 8 кв. м, с/у совм., все коммун., на�
ливной пол, стены � грубая шпаклевка,
разводка системы отопл., водоснаб. и
канализ., счетчики на газ и воду, инди�
видуал. газ. отопл. (2�конт. котел на
отопл. и гор. воду), тихий район, есть
парковка и детская площадка, цена
1970000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.
Подробнее: http://partner�pz.ru/     (5�5)
(654к2) 2�комн. кв. на 1 эт. (высокий
цоколь) 6�эт. кирп. дома (2007 г. п.) по
ул. Октябрьской, общ. пл. 61 кв. м, комн.
19,1/27,8 кв. м, кухня�студия, прихожая
8,8 кв. м, с/y совм., застекл. лоджия 6 м,
коммун.: центр.  отопл. и канализ., газ,
хол. и гор. вода, окна ПВХ (под дерево),
стены под покраску или обои, цена
2700000 руб., разумный торг.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).
Подробнее: http://partner�pz.ru/   (5�5)
(656к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома № 7 на ул. Маяковского, пл. 47,4 кв.
м, хор. планировка, большая лоджия.
Тел. 8�910�665�89�22.                        (6�4)
(657к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 4�эт. кирп.
дома № 14 на ул. Трудовой, общ. пл. 46,8
кв. м, сделан хор. ремонт, окна все пла�
стик., с/у совм., цена 2600000 руб., или
обменяем на 3�комн. кв. с доплатой.
Тел. 8�905�638�76�49, Вика.              (6�4)
(658к2)  2�комн. кв. на 1 эт. 3�эт. нового
кирп. дома (2014 г/п) по ул. Маяковско�
го, общ. пл. 51,6 кв. м,  комн. 17,8/11,3
кв. м, кухня 10,8 кв. м, с/y разд., лоджия
4,2 кв. м, коммун.: центр. отопл., гор./
хол. вода, газа нет (плата за электр. мень�
ше на 30%), разводка системы отопл.,
водоснаб., канализ., полностью разве�
дено электр. с розетками и выкл., уста�
новлены счетчики на электр. и на воду,
окна ПВХ, новые радиаторы отопл., на�
ливной пол, выровнены потолки,  стены
под обои, установлены с/у, раковина и
ванна, документы в процессе оформле�
ния (1�2 месяца), возможен обмен на 1�
комн. кв. с доплатой, цена 2300000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).
Подробнее: http://partner�pz.ru/   (4�4)
(659к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома № 17 на ул. Разведчика Петрова,
общ. пл. 36,6 кв. м, комн. 16,5/8 кв. м,
кухня 6 кв. м, с/у совм., новая сантехни�
ка, центр. отопл., канализ., гор./хол.
вода. Тел. 8�906�529�06�85,
Анастасия.                                                (4�4)
(660к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. 8�кв.
дерев. дома, снаружи дом оштукатурен,
отопл. и плита от природного газа, хол.
вода, до о. Плещеева примерно 1 км,
до Переславля 500 м, недалеко Никит�
ский монастырь.
Тел. 8�903�824�57�85, Светлана.    (4�4)
(661к2) 2�комн. кв. на ул. Октябрьской,
10, хор. ремонт, общ. пл. 50 кв. м, кухня
10 кв. м, цена 2,4 млн руб.
Тел. 8�930�121�41�10.                       (4�3)
(662к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в пос. Молодежном, спокойный р�
н, общ. пл. 38 кв. м, интернет, телефон,
гардероб, большой с/у, эл. водонагрев.,
цена 1550000 руб.
Тел. 8�903�822�71�25.                          (4�3)
(663к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, пл. 44,4/33 кв.
м, кухня 6 кв. м, комнаты и с/у разд., за�
менены трубы, счетчики на воду, зас�
текл. балкон, пластик. окна, жел. дверь,
рядом школа, цена 1850000 руб., торг.
Тел. 8�961�021�66�27, Татьяна.        (2�2)
(668к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 44,7
кв. м, комн. разд 17/14 кв. м, кухня 6 кв.
м, с/у разд., частично окна ПВХ, или
обменяю на 3�комн. кв. в этом районе.
Тел.: 8�910�825�25�02, 2�90�14.       (5�1)
(669к2) 2�комн. квартира.
Тел. 8�910�815�58�96, Галина.          (4�1)
(670к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома, пл. 56,4 кв. м, комн. 17,7/13 кв. м,
кухня 12,1 кв. м, цена 2350000 руб.
Тел. 8�980�663�73�59.                         (2�1)

(671к2) срочно 2�комн. кв. с хор. ре�
монтом в с. Никитская слобода, все ком�
муникации. Тел.  89605429646.     (4�1)

(672к2) 2�комн. благ. кв. в пос. Молодеж�
ном. Тел.: 8�962�203�34�75,
8�960�537�94�53, 8�905�647�84�09.(4�1)
(673к2) 2�комн. квартира на 5 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Менделеева, общ. пл.
45 кв. м, заменены все окна, застекл.
лоджия, заменена вся сантехника, сде�
лан косм. ремонт, квартира очень теп�
лая, документы готовы к продаже, по�
мощь в оформлении ипотеки (подача
заявки прямо из офиса), цена 1850000
руб. Тел. 89066319799, Светлана
(АН «Империя»).                                   (2�1)
(674к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 9�эт. дома №
54 на ул. Кооперативной, пл. 57 кв. м, ком�
наты разд., большая кухня, разд. санузел,
большие холл и лоджия, в квартире сде�
лан косм. ремонт, док. готовы к прода�
же, отл. район с развитой инфраструк�
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на 1�комн. кв. с доплатой в Чкаловском
мкрн. Тел.: 8�906�528�52�13,
8�915�970�19�09.                                (7�3)

(340к3)  3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, комнаты
изолир., с/у разд., цена 1850000 руб.
Тел. 89605429646.                     (4�1)

(341к3) срочно 3�комн. кв. на 1 эт. (высо�
ко) 5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева,
общ. пл. 58 кв. м, в квартире требуется
ремонт, одна комната проходная, сану�
зел разд., помощь в оформлении ипоте�
ки (подача заявки прямо из офиса), цена
1800000 руб. Тел. 89066319799,
Светлана  (АН «Империя»).                 (2�1)
(342к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 58 кв.
м, сделан косм. ремонт, трубы замене�
ны на новые, установлены пластик. окна,
имеется подвал, солнечная сторона, са�
нузел разд., подведены домофон, Ин�
тернет и телефон, комнаты простор�
ные, светлые, квартира очень уютная,
зимой теплая, летом прохладная, доку�
менты готовы, помогу оформить ипо�
теку у себя в офисе (являюсь официаль�
ным партнером сбербанка), цена
2050000 руб. Тел. 89066319799,
Светлана (АН «Империя»).               (2�1)
(343к3) срочно 3�комн. кв. на 9 эт. 9�эт.
кирп. дома № 35 на ул. Октябрьской, пл.
60 кв. м, комнаты разд., кухня 8 кв. м,
разд. санузел в плитке, две лоджии по 3
кв. м, установлены пластик. окна, лод�
жии застеклены, пол в комнатах � лами�
нат, хор. ремонт, квартира теплая, сухая,
при продаже остается кух. гарнитур,
рядом продукт. и хозмагазины, школа,
детсад, из окна шикарный вид на город
и о. Плещеево, возможен обмен на 1�
комн. или 2�комн. кв. с доплатой, по�
мощь в оформлении ипотеки (подача
заявки прямо из офиса), цена 2300000
руб. Тел. 89066319799, Светлана
(АН «Империя»).                                  (2�1)
(344к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Свободы, общ. пл. 58 кв. м,
комн. 16/12/9 кв. м (раздельные), кухня
7,6 кв. м, с/у разд., лоджия 6 м (не зас�
теклена), все коммун. центр., замене�
ны трубы водоснаб. и канализ., установ�
лены счетчики, дерев. окна выходят на
юг, развита инфраструктура: магазин,
школа, детсад, остановка, цена 2170000
руб. Тел. 8 910 973 55 43.
Подробнее: gk�raduga.ru                  (1�1)
(345к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 9�эт. дома по
ул. Кооперативной, пл. 70 кв. м, все ком�
наты разд., кухня 10 кв. м, с/у разд., де�
рев. окна, дом строился для работников
Газпрома, хор. планировка, возможно
приобрести квартиру в ипотеку, цена
2900000 руб. Тел.8 960 534 17 72.
Подробнее: gk�raduga.ru                   (1�1)
(346к3) 3�комн. кв. в с. Берендееве, пл.
72 кв. м, кухня 8 кв. м, высота потолка
2,7 м, прихожая 8 кв. м, газ привозной �
баллонный, есть кладовка, отопл. центр.,
у дома небольшой участок, бытовка,
хор. развитая инфраструктура � детсад,
школа, больница, отд. сбербанка, мага�
зины, клуб, ж/д вокзал, асфальт. подъезд
до поселка, 3 раза в день из Переславля
ходит автобус (по выходным 4 раза),
цена 950000 руб. Тел. 8 910 973 55 43.
Подробнее: gk�raduga.ru                  (1�1)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА
(174кп) приватизированная комната 18
кв. м на ул. 50 лет комсомола, 18, прове�
дена гор./хол. вода, душ на две семьи,
окно ПВХ, солнечная сторона.
Тел. 8�915�983�36�85.                     (18�9)
(175кп) комната на 2 эт. в общежитии на
ул. Менделеева, 47, пл. 18 кв. м, туалет,
ванна, кухня � общие, в комнате сделан
ремонт, пластик. окно, подвод стир. ма�
шины. Тел.: 8�906�527�58�11, Александр;
8�906�633�41�16, Надя.                     (8�7)
(176кп) комната в общежитии на 1 эт.
5�эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомо�
ла,  пл. 18 кв. м, кухня, с/у, душ � общие,
коммун.: центр. отопл., газ, вода, заме�
нена проводка, есть возможность под�
вести в комнату хол. и гор. воду, стир.
машина на кухне, стол на 2 семьи, до�
мофон, кабельное ТВ, цена 570000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).
Подробнее: http://partner�pz.ru/   (5�5)
(177кп) комната 18 кв. м на 3 эт. в обще�
житии, не угловая, жел. дверь, окно ПВХ,
интернет, туалет на 2 семьи, душ об�
щий. Тел. 8�909�281�76�69.             (4�4)
(180кп) комната 15 кв. м в 3�комн. кв. на
2 эт. по ул. Свободы, можно с мебелью,
хорошо подойдет для молодой семьи
и одиноких. Тел.: 8�903�821�74�09,
8�915�990�51�84.                                 (4�1)
(181кп) две комнаты в коммун. кварти�
ре (общежитии) на 1 эт. 5�эт. кирп. дома
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 30 кв.
м, подведена гор. и хол. вода в комнату
+ подкл. стир. машина, окна ПВХ, интер�
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г. Переславль�Залесский,
гостиница «Переславль», 1 этаж, офис № 123
8�(48535)6�02�96; 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06

E�mail: an_yaroslavna�74@mail.ru
http://yaroslavna�pz.ru

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

КВАРТИРЫ В ГОРОДЕ
1. 1�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома № 4 на ул. Кузнецова, общ. пл. 38 кв. м. Хоро�
шая планировка. Требуется ремонт. Цена 1 млн 850 тыс. руб.
2. 2�комн. кв., переделанная в 1�комн., на 1 эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Тихонра�
вова, общ. пл. 38 кв. м, с/у совм., имеется ванна и душевая кабина. Квартира в
нормальном состоянии. Есть палисадник. Цена 1 млн 600 тыс. руб., торг.
3. 2�комн. кв. на  4 эт. на ул. Полевой, д. 6, общ. пл. 44 кв. м. Кухня 6 кв. м.
Комнаты на разные стороны. Квартира очень солнечная. Застекленная лод�
жия (стеклопакет), установлены счетчики на трубы, новые батареи, требует�
ся капремонт. Хороший район. Цена 1 млн 850 тыс. руб.
4. 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 78,4 кв. м,
свет, газ, вода. Кухня 12 кв. м с выходом на лоджию. Еще одна лоджия, гарде�
робная, хороший подвал для хранения овощей. Интернет, телефон.
Позиция: въезжай и живи. Документы готовы. Цена 3 млн руб.
5. 3�комн. кв. на  2 эт. 2�эт. дерев. дома у хлебозавода, пл. 63 кв. м. Газ, электри�
чество, вода � колонка на улице, туалет в доме, нет ванной. Цена 880 тыс. руб.
6. 4�комн. кв. на 9 эт. 9�эт. дома по ул. Строителей. Общ. пл. 84 кв. м. Комнаты
изолированные, из каждой комнаты выход на балкон (13 м). Кухня 12 кв. м.
Хорошая планировка. Крыша не течет. Панорамный вид на город. Документы
готовы.  Возможен  обмен на две 1�комн. квартиры. Цена 2 млн 400 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.

КВАРТИРЫ В ПРИГОРОДЕ
1. 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома в пос. Лесном (по Ярославскому шоссе
в первом населенном пункте Ростовского района, 30 км от Переславля), общ.
пл. 30 кв. м, требуется косметический  ремонт. Туалет, ванная. Газ баллонный.
Есть палисадник перед домом. Документы готовы. Цена 420 тыс. руб.
2. 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома в пос. Ивановское, общ. пл. 60 кв. м,
требуется косметический ремонт. В нескольких комнатах стеклопакеты, га�
зовое отопление. Одна комната проходная, остальные изолированные.
Туалет,  ванная. Телефон, интернет. Есть палисадник перед домом.
Документы готовы. Цена 1 млн руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.

ДОМА В ГОРОДЕ
1. СРОЧНО ДОМ У РЕКИ ТРУБЕЖ!!! Дерев. бревенчатый дом по ул. Правая
Набережная, в центре города, с выходом на р. Трубеж. Общ. пл. 60 кв. м.
Зем. уч. 8 соток. Газ, вода, свет. Цена 3 млн 600 руб.
2. 1/2 дерев. дома в пер. Грачковском, участок 4 сотки, свет. Комната + кухня.
Газ, вода в 7 м. Цена 550 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.

ДОМА  В ПРИГОРОДЕ
1.  2�эт. добротный дом из бруса в пос. Купанское, общ. пл.  140 кв. м, и ухожен�
ный зем. уч. 10 соток с выходом на реку. Свет и вода. Газ подведен, есть отлич�
ный погреб,  летний домик, новый хозблок, железный гараж. Цена 8 млн руб.
2. 2�эт. дом из панелей ДСП в с. Ям, общ. пл. 200 кв. м, и зем. уч. 10 соток. Свет.
Газ, вода по границе. Цена 3 млн руб.
3. Деревянный дом с мансардой в с. Красном, общ. пл. 122 кв. м, и зем. уч. 15
соток. Свет, вода, рядом магазин, действующая церковь, речка. От города 5 км.
Возможен обмен на 3�комн. кв. Цена 1 млн 800 тыс. руб.
4. Кирпичный дом в д. Щербинино, общ. пл. 60 кв.м, и зем. уч. 10 соток. Свет.
От Переславля 20 км. Документы готовы. Или обмен на 2�комн. кв. в пос. Ива�
новское. Цена 950 тыс. руб.
5. Дом под снос в д. Осурово, общ. пл. 60 кв. м, и зем. уч. 15 соток. Свет.
От Переславля 17 км. Документы готовы. Цена 420 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.

УЧАСТКИ  В ГОРОДЕ
1. Участок 15 соток по ул. Даниловской. Проведено межевание, вынесены
границы. Цена 360 тыс. руб.
2. Участок 6,5 сотки по ул. Озерной. Документы на дом. Коммун.: газ,  вода,
свет. Цена 2 млн руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.

УЧАСТКИ  В ПРИГОРОДЕ
1. Зем. уч. 15 соток в Луговой слободе. Документы готовы. Свет подведен.
Цена 380 тыс. руб. На участке есть сруб, оплачивается отдельно.
2. Зем. уч. 13 соток в с. Большая Брембола. Свет подведен, газ рядом.
Цена 200 тыс. руб.
3. Зем. уч. 15 соток в Красной деревне, 5 км от города. Свет подведен, газ
рядом. Тихое красивое место. Цена 200 тыс. руб.
4. Зем. уч. 19 соток в с. Троицкое, ровный, хозпостроек нет. В селе действу�
ющая церковь, магазин. Электричество по границе. Документы готовы.
Цена 450 тыс. руб.
5. Зем. уч. 15 соток с видом на о. Плещеево в Никитской слободе. Свет. Рядом
газ. Цена 1 млн рублей., торг.
6. Зем. уч. 15 соток с видом на о. Плещеево в Борисоглебской слободе.
Сделан фундамент. Свет, газ, вода. Цена 2 млн руб., торг.
7. Два зем. уч. по 15 соток в с. Красном, 5 км от города по окружной дороге.
Документы готовы. Цена 380 тыс. руб. каждый.
8. Зем. уч. 15 соток в пос. Купанское. Подведены свет, газ. Рядом пруд.
Красивейшее место для отдыха. Цена 750 тыс. руб.
9. Зем. уч. 15 соток в пер. Усадебном в с. Ям. Свет, газ, вода. Документы гото�
вы. Цена 750 тыс. руб.
10. Зем. уч. 15 соток в д. Конюцкое, 5 км от города. Проведено межевание.
Документы готовы. Цена 350 тыс. руб.
11. Зем. уч. 15 соток в местечке Докука. Проведено межевание. Документы
готовы.  Свет подведен. Цена 350 тыс. руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.

Продажа, покупка, оформление недвижимого имущества
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«твой Остров»

Юридические консультации по жилищным вопросам
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Íàø ñàéò: www.ostrov-realty.ru

8-905-139-80-88

турой, рядом школы, детсады, рынок,
магазины, остановка, помогу оформить
ипотеку у себя в офисе (являюсь офици�
альным партнером сбербанка), цена
2100000 руб. Тел. 89066319799,
Светлана  (АН «Империя»).                 (2�1)
(675к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома с бетон. перекрытиями по ул. 40
лет ВЛКСМ, общ. пл. 39,1 кв. м, не угло�
вая, центр. отопл., газ, вода, хор. район,
развита инфраструктура, рядом школа,
детсад, магазины, помощь в оформле�
нии ипотеки (подача заявки прямо из
офиса), цена 1250000 руб.
Тел. 89066319799, Светлана
(АН «Империя»).                                  (2�1)
(676к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 9�эт кирп.
дома по ул. Кооперативной, комнаты
разд., кухня 9 кв. м, с/у разд., косм. ре�
монт, лоджия 6 м, хороший и развитый
мкрн, все в шаг. доступ., возможно при�
обрести квартиру в ипотеку или за ма�
теринский капитал, цена 2100000 руб.
Тел. 8 910 973 55 43.
Подробнее: gk�raduga.ru.                (1�1)
(677к2)  2�комн. в хор. сост. на 1 эт. 2�эт.
кирп. дома по ул. Новой, общ. пл. 36 кв.
м, хор. тихий район, с косм. ремонтом,
комнаты разд., санузел совм., установ�
лена газ. колонка, есть место для пар�
ковки а/м, недалеко остановки, магази�
ны, школа, детсад, цена 1200000 руб.
Тел. 8 910 973 55 43.
Подробнее: gk�raduga.ru.                 (1�1)
(678к2) 2�комн. кв. в хор. сост. улуч. пла�
нир. на 8 эт. 9�эт. кирп. дома по ул. Ок�
тябрьской, квартира с ремонтом, ком�
наты разд., кухня 10 кв. м, санузел разд.,
требуется косм. ремонт (по желанию),
застекл. лоджия, теплая, выход из кух�
ни, очень хор. престижный район, ря�
дом хозмагазины,  м�н запчасти, строй�
материалы, супермаркеты, офисы и т.
д., остановка перед домом, цена
2400000 руб. Тел. 8 960 534 17 72.
Подробнее: gk�raduga.ru.                 (1�1)
(679к2) 2�комн. на 5 эт. 5�эт. кирп. дома
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 44,5
кв. м, комн. смежные, большие, кухня 6
кв. м, санузел разд., окна ПВХ, на 2 сто�
роны, застекл. балкон,  кв. теплая, сухая,
вся инфраструктура в шаг. доступ., шко�
лы, детсады, супермаркеты, отделение
Сбербанка, остановка, цена 1700000
руб. Тел. 8 910 973 55 43.
Подробнее: gk�raduga.ru                    (1�1)
(680к2) 2�комн. кв. на 1 эт. (высоко) 2�
эт. кирп. дома в пос. Рязанцево, пл. 49
кв. м, комн. разд., кухня 7 кв. м, окна
дерев., с/у разд., индивидуальное
отопл., ж/д сообщение, цена 950000
руб. Тел. 8 960 534 17 72.
Подробнее: gk�raduga.ru                  (1�1)

3�комн. квартиры
(292к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 6�эт. дома №
28 на ул. Брембольской, общ. пл. 86,6 кв.
м, комн. изолир. 11,3/12,8/22,9 кв. м,
кухня�столовая 19 кв. м, кладовка 8 кв. м,
две застекл. лоджии, стеклопакеты, те�
лефон, домофон, интернет, быт. техни�
ка, хозяйка. Тел. 8�910�972�41�13.(20�13)
(329к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Строителей, общ. пл. 65,2
кв. м,  комн. 27/11/9 кв. м. (комнаты
разд.), кухня 7,5 кв. м, с/y разд., лоджия
6 м (застекл. ПВХ), цена 2600000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).
Подробнее: http://partner�pz.ru/   (5�5)
(330к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Свободы, общ. пл. 58 кв. м,
жил. 16/12/9 кв. м (разд.), кухня 7,6 кв.
м, с/у разд., лоджия 6 м (не застеклена),
коммун.: центр. отопл., канализ., газ, хол.
и гор. вода, заменены трубы водоснаб.
и канализ. (счетчики), дерев. окна (вы�
ходят на юг), цена 2170000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.
Подробнее: http://partner�pz.ru/     (5�5)
(331к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома в пер. Красноэховском, общ. пл.
59,5 кв. м, комнаты 17/12/9 кв. м (разд.),
кухня 6,5 кв. м, с/y разд., кладовка, лод�
жия с кладовкой 6 м (застекл. ПВХ), ком�
мун.: центр. отопл. и канализ., газ, хол. и
гор. вода, косм. ремонт, окна ПВХ, на
полу линолеум, новая крыша (сделана в
2013 г.), есть доступ для просмотра кры�
ши, цена 2100000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).
Подробнее: http://partner�pz.ru/   (5�5)
(333к3) 3�комн. кв. на 2 эт. по ул. Зап�
рудной в с. Нагорье, есть природный газ,
большой гараж с подвалом, цена 600
тыс. руб., торг уместен.
Тел. 8�905�646�24�03, Александр. (4�4)

(335к3) 3�комн. кв. на 9 эт. на ул.
Октябрьской, 35, 2 застекл. лоджии,
возможен вариант обмена на 1� или
2�комн. кв., собственник.
Тел. 8�903�822�77�29.                (5�3)

(336к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. дома,
пл. 62,4 кв. м, не угловая, или обменяю

Реклама (1)

ПРОДАЕТСЯ новый дом в коттеджном пос. «Пе�
реславская благодать» в  с. Городище, вблизи Пе�
реславля, пл. 125 кв. м,  зем. уч. 10 соток, электр.10
кВт, газ в этом году, круглогод. подъезд, о. Плеще�
ево 800 м, поселок охраняется, отличное тихое
место для отдыха, рядом исторические места,
пляж, недалеко сосновый лес, в шаг. доступ. мага�
зин, цена 1590000 руб.
Тел. 89035839601, Константин.                          (4�3)
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РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ
нет, Wi�Fi, цифровое ТВ на 2 телевизо�
ра, кабельное ТВ, телефон, туалет на
две семьи, душ в крыле рядом с комна�
той, собственник.
Тел. 8�903�828�69�35.                         (4�1)
(182кп) комната 12 кв. м в общежитии
на 5 эт. 5�эт. кирп. по ул. Менделеева,
дом расположен в хорошем месте, не
требуется ремонта, в собственности,
есть место для установки стир. маши�
ны, большой общий коридор на 4 хозя�
ина, кухня, санузел, душевая на 2 хозяи�
на � сделан ремонт, соседи спокойные,
сост. комнаты хорошее � заезжай и
живи, окна комнаты выходят на м�н
«Авоська», все коммун. центр., инфра�
структура: детсад, школы, гимназия,
КСК, поликлиника дет. и взрослая, есть
2 парка, дет. площадки, цена 600000
руб.  Тел. 8 910 973 55 43.
Подробнее: gk�raduga.ru.                 (1�1)
(183кп) две смежные комнаты в хор.
сост. по 12 м (приватизированы) в ком�
мун. кв. (общежитии) на 1 эт. по ул. 50
лет комсомола, ТВ, интернет, отд. вход,
кухня, душ общий � на 5 комнат, цена
850000 руб. Тел. 8 910 973 55 43.
Подробнее: gk�raduga.ru.                 (1�1)

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ
ПОКУПКА

(87кп) срочно 2�комн. кв. без посредни�
ков. Тел. 8�960�545�28�24.                 (4�4)
(88кп) 2�комн. кв. от собственника, 6�ой
мкрн, ул. Пушкина, 1�ый и последний
этажи не предлагать.
Тел. 89605429646.                                 (4�1)

сниму квартиру,
дом или комнату

(33ск) 1/2 дома с част. удоб., рассмот�
рю любые варианты.
Тел.: 8�980�700�50�48,
8�905�131�66�72.                              (1�1)

(32ск) квартиру, комнату, дом.
Тел. 8�910�811�72�00.                          (4�3)
(33ск) 1�, 2�, 3�комн. кв. на длительный
срок. Тел.  89605429646.                        (4�1)
(34ск) квартиру, комнату, дом в любом
районе. Тел. 8�961�154�42�42.          (5�1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(716ка) посуточно 2�комн. кв. со
всеми удоб., мебелью + интернет,
собственник. Тел.: 8�980�700�50�48,
8�905�131�66�72.                             (1�1)

(10ка) посуточно квартиру со всеми
удобствами, полностью меблирован&
ную, собственник.
Тел.: 8&960&529&10&29,
8&915&963&99&02.                              (15�3)
(681ка) с 7 октября 3�комн. кв. на длитель�
ный срок. Тел. 8�960�529�11�80.          (8�7)

(700ка) частный жилой дом с част.
удоб. в Чкаловском мкрн на длитель�
ный срок, в доме газ, вода, собствен�
ник. Тел. 8�909�277�25�18, Нина
Алексеевна.                                   (4�3)

(704ка) квартиру, комнату, дом.
Тел. 8�910�811�72�00.                        (4�3)
(705ка) комнату.
Тел. 8�906�631�98�40, Игорь.           (3�3)
(706ка) 3�комн. благ. кв. на длительный
срок. Тел.: 8�960�529�11�80,
3�40�25.                                                 (4�3)
(709ка) 3�комн. кв. на 1 эт. на ул. Крас�
ноэховской, 12 на длительный срок.
Тел. 8�905�136�22�12.                        (2�2)
(710ка) 1�комн. благ. кв. с мебелью.
Тел. 8�903�829�13�09.                        (3�2)
(711ка) 1�комн. кв.  с мебелью и быт.
техникой, собственник.
Тел. 8�960�540�01�73.                       (2�2)
(712ка) 1�комн. кв. в Чкаловском мкрн
на длительный срок.
Тел. 8�909�277�24�72.                       (4�2)
(713ка) 2�комн. кв.
Тел. 8�964�500�70�60, Роман.           (2�1)
(714ка) срочно 2�комн. благ. кв. с мебе�
лью и быт. техникой в центре города.
Тел. 8�905�631�21�71.                        (1�1)
(715ка) 1�комн. кв. по ул. Борисовские
пруды в Москве, район Братеево, цена
26 тыс. руб., предоплата.
Тел. 8�929�076�04�73.                         (5�1)
(716ка) дом по ул. Урицкого, центр го�
рода, предоплата за 3 мес., без посред�
ников. Тел. 8�915�992�67�77.           (2�1)
(717ка) 2�комн. благ. кв. по ул. Пушкина,
пл. 52 кв. м. Тел. 8�903�690�96�94.(4�1)
(717ка) 1�, 2�, 3�комн. кв., комнату, дом
в любом районе. Тел. 8�961�154�42�42
(Агентство).                                           (5�1)

(718ка) на выходные, праздники,
каникулы коттедж или часть с отд.
входом, центр, тихо, все удоб., теп�
ло, гор. вода, участок, место для а/м.
Тел. 8�903�646�84�14.                (3�1)

(719ка) 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Маяковского, вся мебель и
быт. техника, цена 12000 + свет.
Тел. 8�920�130�75�35.
Агентство gk�raduga.ru                        (1�1)

ОБМЕН
(52ок) 1�комн. кв. на 1 эт. по ул. Менделе�
ева, район шк. № 6, пл. 30,2 кв. м, сухая,
не угловая, дом после капремонта, рядом
школа, детсады, магазины, на равноцен�
ную в любом районе города, или продам.
Тел.: 3�94�97, 8�905�134�06�22.         (7�7)
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Недорого сдам в аренду нежилое помещение  пл. 10 кв. м  на 2 эт.
под офис по ул. Ростовской, в центре города, возле Симеоновской

церкви.  Имеются все коммуникации, интернет.
Обр. по тел.: 3&47&57, Жанна (с 9.00 до 18.00),   8&9159804652 Ре
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Сдаются помещения от 15 до 500 кв. м под офисы, склады, производство.
Тел. 8&910&970&55&77, Сергей Александрович Реклама(3)

Сдается площаль 93 кв. м для ведения торговой деятельности в 6 мкрн,
рядом с магазином «Дикси».

Ремонт помещения произведен в 2013 г., все коммуникации и интернет.
К центр. входу асфальт. подъезд, 20 м парковка на 8 а/м.

Тел. 8&960&545&82&92 Реклама(1)

Сдается площадь 182 кв. м для ведения торговой деятельности в 6 мкрн,
рядом с магазином «Дикси». Все коммуникации и интернет.

К центр. входу асфальт. подъезд, 20 м парковка на 8 а/м.

Тел. 8&960&545&82&92 Реклама(1)

(53ок) 3�комн. кв. в хор. сост.  на 8 эт. 9�
эт. пан. дома по ул. Строителей, пл. 54
кв. м, все удоб., комн. 18/12/10 кв. м, кух�
ня 7,3 кв. м, коридор 7 кв. м, лоджия 4 кв.
м (пластик), две комнаты смежные, не�
большой шкаф, водонагреватель, два
кондиц., телефон, все окна ПВХ, на 2�
комн. кв. или продам, цена 2400000 руб.
Тел.: 8�906�636�87�09, 3�74�18.     (14�5)

(54ок) коттедж под Анапой, строили
для себя, общ. пл. 200 кв. м, уч. 21
сотка, в собственности, входит в ли�
ман, счетчики, перед домом виног�
радник на метал. опорах, хозблок 50
кв. м, на квартиру в Переславле, Мос�
кве. Тел. 8�961�972�00�31.            (3�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(420дг) жилой дом в центре земляного
вала, пл. 320 кв. м, без внутр. отд., в доме
сауна, гараж, на участке газ, канализ.,
зем. уч. 14 с.
Тел. 8�910�972�41�13.                       (20�13)
(431дг) дом�таунхауз со всеми удоб. в
м. Соколка (город), общ. жилая пл. 100
кв. м, 4 отд. комнаты, хорошая плани�
ровка, кирп. одноэтажный дом (1983
г.п.), оштукатурен, в хор. сост., со всеми
удоб., санузел разд., ванная и кухня боль�
шие, имеются два выхода на разные
стороны дома, подъезд круглогод. с
двух улиц по хор. асфальт. дороге,
отопл. газовое, гор. вода от газ. колон�
ки, пол � ламинат, потолки � гипсокар�
тон, окна � 2�камерные ПВХ, бетон.
погреб (гл. 1,7 м), зем. уч. 8 соток с плод.�
ягодн. насаждениями, кирп. гараж 11х5
м под два а/м, бетонированный со
смотр. ямой, кирп. баня и кирп. сарай,
экологически чистый район, 300 м ден�
дросад им. Харитонова: большой парк,
прекрасное место для прогулок и заня�
тия спортом, в парке имеются асфальт.
дорожки, представлены растения со
всех регионов России, в 100 м начина�
ется большой луг, который можно ис�
пользовать для выгула домашних живот�
ных, место спокойное, тихое, прекрас�
но подходит для отдыха всей семьи в
комфорте, в 1 км монастырь и церковь,
этот район города изобилует зеленью,
лужайками, многолетними деревьями,
при отсутствии промышленных пред�
приятий, в зимнее время удобно зани�
маться зимними видами спорта, неда�
леко расположен комплекс гор и чис�
тый лес, на а/м до центра города 5 мин.,
остановка от дома 300 м, цена объекта
3,3 млн руб., торг уместен, возможен
вариант обмена на квартиру + доплата.
Тел.: 8�48535�6�00�43, 3�02�71,
8�980�657�78�50, 8�910�664�19�93,
8�903�692�41�22.                                (16�10)
(433дг) дом с террасой в пер. Мало�
озерном, район старого автовокзала, пл.
67 кв. м, газ, вода, септик, уч. 6 соток,
обработан, баня, гараж, тихое место,
рядом остановка, м�н «Дикси».
Тел. 8�910�960�15�57.                      (10�9)
(441дг) 2�эт. брев. дом со всеми удоб. в
районе Сельхозтехники, пл. 130 кв. м,
отделка � сайдинг, уч. 12 соток, сад, ого�
род,  беседка, баня, гараж, вода � сква�
жина. Тел. 8�903�827�62�33.             (6�5)
(442дг) жилой брев. дом в хор. сост. по
ул. Пришвина (в Соколке), черта горо�
да, с плод.�ягодн. насажд. на уч. 18 со�
ток. Тел. 8�903�822�67�73.               (8�5)
(449дг) срочно недостр. дом (ж/б па�
нели) на уч. 12 соток под ИЖС по ул. 1�
ая Ямская (в городе), электр., газ, хор.
подъезд к уч., цена 750000 руб.
Тел. 8�930�127�00�27.                         (4�4)
(450дг) 2�эт. кирп. дом в районе «Сла�
вянского базара», пл. 120 кв. м, гараж на
2 а/м, газовое отопл., водопровод, ухо�
женный зем. уч. 6 соток, теплица, удоб�
ное расположение, все рядом, рассмот�
рим предложения.
Тел. 8�960�53�20�977.                          (8�4)
(451дг) кирп. дом в Соколке, пл. 70 кв.
м, 4 комнаты, газ. отопл., водопровод,
септик, зем. уч. 7 соток, асфальт.
подъезд к дому, от хозяина, цена 3 млн
200 тыс. руб. Тел.: 8�961�162�58�69,
8�980�654�60�77.                              (10�3)

 (455дг) дом в Борисоглебской сло�
боде, пл. 80 кв. м, 4 комнаты, кухня,
пристройка, с/у в доме, все коммун.,
уч. 17 соток, гараж, цена 3500000
руб. Тел. 89605429646.               (4�1)

(456дг) дом 50 кв. м на уч. 15 соток по ул.
Подгорной, в черте города, три комна�
ты, кухня, терраса, дом на хор. фундамен�
те, сруб и крыша в хор. сост., газ. отопл.,
центр. вода, участок правильной формы,
облагорожен, имеются хозпостройки,
баня (отлично функционирует), до о.
Плещеева 5 мин. ходьбы, рядом магази�
ны, остановка, документы готовы к про�
даже, помощь в оформлении ипотеки
(подача заявки прямо из офиса), цена
3650000 руб. Тел. 89066319799,
Светлана  (АН «Империя»).                 (2�1)
(457дг) дом в хор. сост. на уч. 7 соток в
Соколке, пл. 62 кв. м, свет, газ, вода, дом
на высоком фундаменте, участок сухой,
ровный, отл. подъезд, документы гото�
вы к сделке, помощь в оформлении ипо�
теки (подача заявки прямо из офиса),
цена 2200000 руб. Тел. 89066319799,
Светлана (АН «Империя»).                 (2�1)
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Êîìïàíèÿ «ÃåîÏðî» ïðåäëàãàåò:
. МЕЖЕВАНИЕ
. ТОПОГРАФИЧЕСКАЯ СЪЕМКА
. ВЫНОС ГРАНИЦ НА МЕСТНОСТЬ
. ТЕХНИЧЕСКИЕ ПЛАНЫ (БТН)
. И ДР. ВИДЫ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ

Пенсионерам и инвалидам предоставляются скидки!

    Адрес:
г. Переславль,

ул. Комсомольская,
д. 1-а, 2 этаж

Тел. 8(48535)6-04-77
e-mail:

geopro2013@mail.ru

Реклама(1)

CДАМ ПОМЕЩЕНИЕ 317 кв. м сво&
бодного назначения на ул. Кардов&
ского, 34, рядом с федеральной
трассой, расположенное на цоколь&
ном этаже нового жилого дома. По&
мещение имеет прямоугольную
форму, два отдельных входа, все
коммуникации, удобный подъезд,
место для парковки. Возможна
аренда частями. Идеальное место
для бизнеса. Тел. 8&903&583&96&01 Реклама(2)

Сдаются офисные и складские помещения
Тел. 8&903&692&14&14 Реклама(1)

Сдается 22 кв. м в ТЦ «Вознесенский» на ул. Свободы, 7 (центр города).
Тел. 8&980&652&43&23 Реклама(4)

ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ
Коммерческое помещение 14 кв. м свободного назначения

на ул. Строителей, 31 (у «Славянского базара»), отдельный вход, первый
этаж 9&эт. дома, все коммуникации, интернет, пожарная сигнализация,

возможность расширения до 37 кв. м, имеется проект, цена 990 тыс. руб.
ИЛИ СДАМ В АРЕНДУ. Тел. 8&930&127&00&27 Реклама(4)

ПОКУПКА ПОМЕЩЕНИЙ

Сдается помещение 21,8 кв. м под торговлю на ул. Строителей, 41,
возможна другая деятельность. Тел. 8&905&135&56&40

Сдается офисное помещение 12 кв. м на 2 этаже на ул. Кузнецова, д. 1,
в центре города. Тел.: 3&26&36, 8&905&137&22&12 (звонить до 17.00)

Реклама(1)

Реклама(1)

ОРГАНИЗАЦИЯ СНИМЕТ ДЛЯ СВОИХ СОТРУДНИКОВ
1&, 2&, 3&комн. квартиру, комнату, дом
в любом районе. Тел. 8&961&154&42&42

Р
ек

ла
м

а(
5)

Свободное помещение 500 кв. м под коммерческую деятельность в городе
с коммуникациями. Тел. 89605429646.

Реклама(1)

Сдается площадь 126 кв. м в промзоне, уч. 11 соток, примыкает
к железной дороге, или продам в рассрочку, аренда с выкупом

Тел. 8&906&631&65&64 Реклама(3)

Помещение 14 кв. м под коммерческую деятельность в районе «Славянского
базара», все коммуникации, есть разрешение на увеличение площади до 31кв. м.

Тел. 89605429646 Реклама(1)

(458дг) брев. дом 10х10 по ул. 2�я Ямс�
кая, незаконченное строительство
внутри, свет, вода в доме, газ по грани�
це, окна вставлены, ТУ получено, на 2
эт. мансарда, цокольный этаж, двор от�
сыпан, зона для барбекю, уч. 12 соток,
огорожен, баня достроена, все подклю�
чено, гараж, на дом есть проект и раз�
решение на строительство, продается
со всем стройматериалом, хор. район,
недалеко магазин, автостанция, школа,
детсады, цена 3200000 руб.
Тел. 8 910 973 55 43.
Подробнее: gk�raduga.ru                  (1�1)
(459дг) дерев. домик в жилом сост. у
реки в Грачковской слободе (Докука),
уч. 15 соток, дорога чистится, хор.
подъезд, прекрасное место для прожи�
вания и отдыха, через дорогу р. Трубеж,
можно купаться и ловить рыбу, цена
1200000 руб. Тел. 8 960 534 17 72.
Подробнее: gk�raduga.ru                  (1�1)
(460дг) шлакоблочный дом на ленточ�
ном фундаменте  по ул. Тихонравова, в
хор. районе, пл. 102 кв. м, жил. 65,6 кв.
м, 2 комнаты маленькие, 1 большая, кух�
ня 12 кв. м, санузел в доме разд., дерев.
двойные окна, новое крыльцо, в кори�
доре окно ПВХ, газ. отопл., установлен
газ. котел, есть печка, можно оформить,
как камин,  хол. вода, канализ. централь�
ные, на 2 эт. нет отделки, сделано под
мансарду, входная жел. дверь, есть лет�
няя терраса, с другой стороны дома
выложен фундамент под веранду, под
всем домом хор. подпол, сухой, провет�
ривается, зем. уч. 10 соток, ухоженный,
плод.�ягодн. насажд.,  палисадник, раз�
вита инфраструктура: школа, детсад,
магазины, остановки в шаг. доступ., до
о.  Плещеева 10 мин. пешком, есть про�
езд на машине, требуется косм. ре�
монт, цена 4500000  руб., торг при ос�
мотре. Тел. 8 960 534 17 72.
Подробнее: gk�raduga.ru                  (1�1)

сельские
(398дс) рубленый дом в с. Ям, от авто�
вокзала 1 км, хор. дорога, уч. 15 соток с
насаждениями, 5 м газ, есть проект гази�
фикации дома, цена 2200000 руб.
Тел. 8�905�639�98�61.                           (7�7)
(399дс) дом с зем. уч. 20 соток в д. Кри�
ушкино, 120 км от Москвы, первая бере�
говая линия, вид на о. Плещеево.
Тел. 8�906�528�35�05.                         (5�5)
(402дс) сруб 6х6 в элитном охраняемом
поселке в д. Веськово, пл. дома 90 кв. м,
уч. 10 соток, с видом на о. Плещеево.
Подробности по тел. 8�916�402�28�89.(4�4)

(403дс) брев. дом в с. Филипповском,
20 км от Переславля, зем. уч. 30 со�
ток, экологически чистое место, ря�
дом река, сосновый бор, собствен�
ник. Тел. 8�909�277�25�18, Нина
Алексеевна.                                         (4�3)

(407дс) недорого дом в д. Кичибухино.
Тел. 8�906�524�91�97.                           (2�1)

(408дс) дом в пос. Б. Брембола, 2 ком�
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